HHV 2025/2026
mannliche A-Jugend Regionalliga
HSG Rodgau/Nieder-Roden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 19:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il TSV Pfungstadt 29:37
Sa. 20.09.2025 16:00 16164 HSG Dotzheim/Schierstein HSG Rodgau/N.-Roden Il 32:35
Sa. 27.09.2025 14:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il HSG Pohlheim 21:30
Sa. 25.10.2025 16:00 17116 TV Gelnhausen HSG Rodgau/N.-Roden Il 30:26
So. 09.11.2025 15:30 16131 TSG Munster HSG Rodgau/N.-Roden Il 30:20
So. 16.11.2025 12:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il JSG Dreiburg...dt Felsberg 23:38
So.23.11.2025 17:00 17104 SG Bruchkdbel HSG Rodgau/N.-Roden II 35:26
So. 30.11.2025 15:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il GSV Eintr. Baunatal 25:34
So. 07.12.2025 15:00 19156 TV GroRwalls...dt Junioren HSG Rodgau/N.-Roden Il 36:21
Sa. 13.12.2025 18:00 18159 TSV Pfungstadt HSG Rodgau/N.-Roden Il 30:32
Sa. 20.12.2025 15:30 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il HSG Dotzheim/Schierstein 30:31
Sa. 24.01.2026 17:45 14166 HSG Pohlheim HSG Rodgau/N.-Roden Il 29:24
So. 01.02.2026 17:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il TV Gelnhausen 27:24
Sa. 07.02.2026 14:30 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il TSG Munster 32:39
Sa. 21.02.2026 17:00 12112 JSG Dreiburg...dt Felsberg HSG Rodgau/N.-Roden Il 38:31

Sa. 07.03.2026 19:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il

SG Bruchkdbel

Sa. 14.03.2026 16:15 11110
So.22.03.2026 18:00 17154

GSV Eintr. Baunatal
HSG Rodgau/N.-Roden Il

nu .Dokument 013, erstellt am 01.03.2026 18:14 | Seite 1 von 2

HSG Rodgau/N.-Roden Il
TV GroRwalls...dt Junioren

Hallenverzeichnis

11110

12112

14166

16131

16164

17104

17116

17154

18159

19156

Sporth. Erich-Ké&stner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

Kreissporthalle Gensungen
SportplatzstraRe, 34587 Felsberg
Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
Eichendorffschule Minster
Waldwiese, 65779 Kelkheim

Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Dreispitzhalle

Friedberger Landstral3e, 63486 Bruchkdbel
Rudi-Lechleidner-Halle

Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
RODAUSTROM Sportarena

Wiesbadener Strafle, 63110 Rodgau
GroRsporthalle

MuhistraRe, 64319 Pfungstadt

Sportpark GroRwallstadt Halle 1
Neubergsweg 6 - 10, 63868 GroRwallstadt



HHV 2025/2026
mannliche A-Jugend Regionalliga
HSG Rodgau/Nieder-Roden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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